
   

Uchwała Nr XV/112/2025 
Rady Powiatu Drawskiego 
 z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Drawskiego 

 
 
       Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.), art. 36 ust. 1, ust. 2 i ust. 3, art. 37 ust. 3 
i ust. 4, art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych  
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1135) oraz § 3 pkt 1 i § 6 rozporządzenia Rady Ministrów  
z dnia 25 października 2021 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych  
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1638 ze zm.) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr II/14/2024 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 24 maja 2024 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Starosty Drawskiego zmienia się treść § 1, który otrzymuje 
brzmienie: 
 „§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Pana Jacka Jerzego Kozłowskiego - Starosty 
Drawskiego w następującej wysokości: 
 
- wynagrodzenie zasadnicze       10 250,00 zł 
- dodatek za wieloletnią pracę w wysokości  
   20% wynagrodzenia zasadniczego       2 050,00 zł 
- dodatek funkcyjny          3 150,00 zł 
- dodatek specjalny w wysokości 30%  
  wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego łącznie   4 020,00 zł 

 
                 19 470,00 zł 

 
słownie: dziewiętnaście tysięcy czterysta siedemdziesiąt złotych 00/100. 
 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 marca 2025 r.  
 
  
 
        

Przewodnicząca Rady 
 

      Violetta Zbytek 
 
 
 
 
 
 
 


